СОГЛАСИЕ
Субъекта кредитной истории на раскрытие информации,
содержащейся в основной части кредитной истории

	Настоящим Ф.И.О., именуемый в дальнейшем "Субъект",

	согласен

	на раскрытие информации о нем, содержащейся в основной части кредитной истории Субъекта, определенной ст. 4 Федерального закона №218-ФЗ от 30.12.2004 «О кредитных историях», любому бюро кредитных историй (далее – «БКИ») Регент Фаворит МКК ООО (далее – «Пользователю кредитной истории») на основании имеющейся у БКИ кредитной истории Субъекта в порядке ст. 6 Федерального закона № 218-ФЗ от 30.12.2004 «О кредитных историях».

	Настоящее согласие считается действительным в течение шести месяцев со дня его оформления.

	В случае заключения в течение указанного срока Субъектом договора потребительского микрозайма с Пользователем кредитной истории настоящее согласие сохраняет силу в течение всего срока действия договора потребительского микрозайма, заключенного Субъектом и Пользователем кредитной истории.

	Субъект:

	Ф.И.О.
	--------------------------------

	Дата и место рождения
	--------------------------------

	Адрес регистрации
	--------------------------------

	Телефон
	--------------

	Паспортные данные
	------------------

	ИНН

	СНИЛС
	--------

	Дата оформления согласия: ---------

	Цель согласия: заключение и исполнение договора потребительского микрозайма.

	Подпись Субъекта _________________________/_________________________________

	Подпись Пользователя _________________________/_________________________________

	М.П.
	Дата: -----------